
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2007 04740/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     98 

approvata il 12 luglio 2007 
 
DETERMINAZIONE:  C.10 - FORNITURA SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE DEL 
GIORNALE DI CIRCOSCRIZIONE E DI PUBBLICAZIONI VARIE PER L'ANNO 2007.  
ESTENSIONE EFFICACIA AFFIDAMENTO ED ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA PER 
EURO 1.196,72 ALLA DITTA STRATEGY S.R.L.  
 

A norma del 2° comma, lettera c dell’art. 57 del Codice dei Contratti Pubblici, D. Lgs del 12 
aprile 2006 n. 163 e ai sensi dell’art. 17 del vigente “Regolamento per i Contratti” della Città di 
Torino, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale in data 7 marzo 2005 n. mecc. 
200408060/003, esecutiva dal 21 marzo 2005 e successive modificazioni ed integrazioni, la 
Circoscrizione 10 Mirafiori Sud ha espletato la procedura negoziata per la fornitura, per l’anno 
2007, del servizio di distribuzione “porta a porta” sul territorio circoscrizionale del giornale 
Diecinforma e di eventuale materiale informativo. 

A conclusione della procedura, con determinazione dirigenziale del 24 gennaio 2007 n. mecc. 
2007 00419/093, il servizio è stato affidato alla Ditta STRATEGY S.R.L. per un importo 
complessivo di Euro 2.394,00, impegnando la spesa limitatamente ad Euro 1.197,00, con riserva 
di adottare successiva determinazione per l’impegno della restante spesa e l’ulteriore 
assegnazione del servizio che la ditta sarà tenuta ad eseguire alle stesse condizioni previste dal 
predetto affidamento. 

A seguito della nota  del 5 luglio 2007 con la quale la Ditta Strategy s.r.l. comunica 
l’ammontare preciso  del servizio in oggetto, occorre ora provvedere ad impegnare la restante 
spesa di Euro 1.196,72 e ad assegnare il servizio dalla data di esecutività del presente 
provvedimento fino al 31 dicembre 2007.    
 
 
Tutto ciò premesso, 

 IL DIRETTORE    
 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    



2007 04740/093 2 
 
 

      
 

DETERMINA 
 
1)  Di approvare l’impegno di Euro 1.196,72 (compresa IVA 20%) con imputazione al 

codice intervento n. 1010103 del Bilancio 2007, cap. 2400/7 "Prestazioni di servizi – 
Spese per pubblicazioni e giornali circoscrizionali” per l’ulteriore assegnazione del 
servizio già affidato con determinazione mecc. n. 200700419/093, esecutiva dal 31 
gennaio 2007, alla ditta STRATEGY S.R.L., con sede in C.so Bolzano 8/a – Torino – P.I. 
01835820018 – cod. cred. 21443R, che sarà tenuta ad eseguire il servizio alle stesse 
condizioni del suddetto affidamento. 

2) Di estendere conseguentemente l’efficacia dell’affidamento in oggetto, alla succitata ditta, 
per l’importo ulteriore di Euro 1.196,72 impegnato con il presente provvedimento. 

 
   

 
Torino, 12 luglio 2007                      IL DIRETTORE 

dott. Giuseppe CONIGLIARO 
 

         
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 

 
 

          
 

       


